

اعلامیه مطبوعاتی

توقع هرگونه خیر از نظام سرمایه‌داری، حماقتی است که جز ظلم و منفعت‌جویی چیزی در قبال ندارد؛ چون این نظام بالای فقراء و اغنیاء مالیه یکسان وضع می‌کند!

(ترجمه)

آخرین گزارش وزارت مالیه/دارای پاکستان آشکار نمود که در شش ماه نخست سال مالی جاری حدود بیشتر از 44 درصد مالیه به طور مستقیم از مردم اخذ شده است. درحالی‌که در عین زمان واردات نفت و گاز و تولیدات داخلی این کشور به 20 و 10 درصد کاهش یافته است. این دزدی بزرگ از ثروت مردم به این دلیل رخ داده است که رژیم بجوا-عمران به گونه قابل توجهی مالیات را بر تعداد از اموال مردم افزایش داده است. پرسش این جاست؛ این چگونه حالت "آسایش" است که بدون تمیز فقیر از غنی، مالیات بالای همه به طور یکسان وضع می‌شود که منجر به خودکشی فقراء می‌گردد؟ به گونه‌ای که محمد صفر راننده ریکشا و ابراهیم حیدری -کهنه‌فروش ارابه‌دار/گادی‌وان- خود را به آتش بزنند؛ زیرا آن‌ها از یکسو قادر به بازپرداخت وام‌های بقالی خود نبودند و از سوی دیگر نمی‌توانستند که برای فرزندان‌شان لباس گرم تهیه نموده و از سرمای زمستان آن‌ها را محافظت کنند.

این چگونه یک نظام مستبد است؛ مگر چشمان‌اش را پرده گرفته که هنگام تحمیل مالیات بالای مردم نمی‌بیند که یک شخص توانایی این را دارد که برای اطفال‌اش غذا، لباس و سرپناهی تهیه نماید؟

در بودیجه سال مالی ۲۰۱۹ الی ۲۰۲۰ حجم مالیات غیرمستقیم و کمرشکن به 3500 میلیارد روپیه پیش‌بینی شده بود که 62 درصد از کل درآمد آن مورد هدف بود. مالیات غیرمستقیم بالای میان‌منشا، مالک ریاض و محمد صفر راننده ریکاو محمد یکسان وضع شده بود.

این مالیات غیرمستقیم بخش بزرگی از درآمد یک شخص فقیر را می‌ستاند؛ اما بالای شخص ثروتمند هیچ تأثیر نمی‌گذارد. در اسلام، مالیات بر مسلمانان ثروتمند وضع می‌شود؛ آن‌هم هنگامی‌که یک‌دفعه‌ای بدان نیاز پیدا شود. حتی این مالیات تنها در امور مالی و موارد خاصی که الله سبحانه‌وتعالی برای امت واجب قرار داده از جمله؛ جهاد، صنعت نظامی، فقراء، نیازمندان، مسافران، کارمندان دولتی، معاشات، جاده‌ها، بیمارستان‌ها، مدارس، مساجد، حسب ضرورت، برای رفع قحطی، سیل یا موارد اضطراری هزینه می‌شود. مضحک این است که 57 درصد از مالیات جمع‌آوری شده در شش ماه گذشته برای بازپرداخت سود استفاده شده است که جز اعلان جنگ در برابر الله سبحانه‌وتعالی و رسول وی صلی الله علیه و آله وسلم چیزی دیگری نیست. لذا، در اسلام شخص فقیر هیچ‌گونه مالیاتی را اعم از مستقیم یا غیرمستقیم پرداخت نمی‌کند؛ چون نظام اقتصادی اسلام بر محور آیات قرآن می‌چرخد:

﴿كَيْ لَا يَكُونَ دُولَةً بَيْنَ الْأَغْنِيَاءِ مِنْكُمْ﴾ [حشر 59:7]

ترجمه: تا مبادا (ثروت) صرفاً بین ثروتمندان شما گردش نکند!

با توجه به دین مبین اسلام؛ زندگی، ثروت و عزت یک مسلمان محفوظ است که نمی‌توان آن را نقض کرد و به جز دلیل شرعی. اگر ثروتی از ثروت کسی گرفته شود؛ در آن صورت این ظلم و ستم بوده و حیثیت دزدی را دارد. رسول الله صلی الله علیه وسلم در حجت‌الوداع فرمودند:

«إِنَّ دِمَاءَكُمْ وَأَمْوَالَكُمْ وَأَعْرَاضَكُمْ عَلَيْكُمْ حَرَامٌ كَحُرْمَةِ يَوْمِكُمْ هَذَا فِي بَلَدِكُمْ هَذَا فِي شَهْرِكُمْ هَذَا». (متفق علیه)

ترجمه: به راستی خون شما، ثروت شما، افتخار شما برای یکدیگر مقدس است، همانگونه که این روز (حج) شما در این شهر (مکه) از شما مقدس است.

امروز در پاکستان ۹۰ درصد از مالیات به عنوان مضایقه به زور از مردم اخذ می‌شود که مطلقاً حرام است. نظام سرمایه‌داری ظالم و استثمارگر در پاکستان کاملاً ناکام بوده است؛ زیرا این نظام بر بالای سرمایه‌داران، صاحبان رسانه‌ها، اشخاص پرنفوذ دولت، ژنرال‌های فاسد، سیاسیون مزدور آمریکایی، کارگزاران دلال و قدرتمند و دادستان‌های ارشد مالیات وضع نمی‌کند؛ بلکه تنها بر بالای فقراء آن را تحمیل می‌کند و بس. بناءً این نظام در مقابل افراد قدرتمند رکوع می‌کند و تنها بالای اکثریت طبقه مردم فقیر گردن کلفتی نموده و آن‌ها را سرکوب می‌کند. ولی باید دانست که این نظام اجل‌اش فرا رسیده و در بستر مرگ قرار دارد و برای دفن شدن کردن‌اش به یک ضربه واحد نیاز است. پس آن افسران نظامی که جسد متعفن این نظام را دفن می‌کنند و حزب التحریر را نصرت می‌دهند تا خلافت بر منبج نبوت را تأسیس کند، شکی نیست که میلیون‌ها نفر در حق‌شان دعای خیر خواهد کرد.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر - ولایه پاکستان

شمارهٔ صدور: 1441 / 45

23 جمادی الثانی 1441 هـ.ق

18 فبروری 2020 م

مترجم: ارسلان "مبارز"